
ZARZĄDZENIE NR 43A/19 

REKTORA PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie projektu 

„Akademia Młodych Odkrywców 2.0 – z pasji do nauki! PROGRAM SZLIFOWANIE 

DIAMENTÓW”. 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 1 Statutu 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

    zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie projektu „Akademia Młodych Odkrywców 2.0 – z pasji do nauki! 

PROGRAM SZLIFOWANIE DIAMENTÓW” wprowadzonym zarządzeniem nr 42/18 

Rektora PWSZ w Pile z dnia 31.08.2018 r. z późn. zm. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 3 lit. b otrzymuje brzmienie:  

„b. opracowanie programów kształcenia i realizacja działań dydaktycznych dla 30 

osób – zdolnej młodzieży 13-16 lat (ok. 12 mężczyzn, 18 kobiet) służących 

rozwijaniu kompetencji kluczowych i umiejętności uniwersalnych w zakresie: 

umiejętności matematyczno-przyrodnicze, kreatywność i innowacyjność, krytyczne 

myślenie i rozwiązywanie problemów, umiejętność uczenia się, umiejętność pracy 

zespołowej w kontekście środowiska pracy poprzez realizację dwóch edycji 

Programu Szlifowanie Diamentów,” 

2) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wsparcie w projekcie jest skierowane wyłącznie do młodzieży – kobiet 

i mężczyzn – w wieku 13 – 16 lat, którzy uczęszczają do szkoły na terenie Gminy 

Piła. W dniu przystąpienia do programu kandydat powinien mieć ukończony 13 rok 

życia i nie ukończony 16 rok życia.” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Projektu „Akademia Młodych 

Odkrywców 2.0 – z pasji do nauki!”. 

 

§ 3. Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu projektu „Akademia Młodych Odkrywców 

2.0 – z pasji do nauki! PROGRAM SZLIFOWANIE DIAMENTÓW” stanowiący 

załącznik do zarządzenia, zawierający zmiany wprowadzone niniejszym zarządzeniem 

oraz zarządzeniami Rektora PWSZ w Pile nr:  66/18 z dn. 25.10.2018 r. i 24/19 

z dn. 27.06.2019 r. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 
Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PUSS 

 


